
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ APRŪPINIMO BALDAIS 2007-2009 
METAIS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 
2007 m. vasario 9 d. Nr. TS-1.22 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės mero 2006 m. gruodžio 6 d. potvarkiu Nr. MV-47 sudarytos darbo 

grupės 2006 m. gruodžio 18 d. protokolą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono ugdymo įstaigų aprūpinimo baldais 2007-2009 metais programą. 

2. Numatyti 2007 metų rajono biudžete 260 tūkst. Lt ugdymo įstaigų baldams įsigyti: 

2.1. vienviečiams ir dviviečiams mokykliniams 1-4 klasių suolams – 160 tūkst. Lt; 

2.2. vaikų lovytėms – 60 tūkst. Lt; 

2.3. vaikų stalams ir kėdutėms – 40 tūkst. Lt. 

 

 

Savivaldybė meras                                        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 


